様式第6号の1(第8条関係)

運営懇談会開催状況報告書

年　　　月　　　日

湧別町長　　様

(設置者)所在地
名称
代表者職氏名

　このことについて、次のとおり運営懇談会の開催状況を報告します。

記

1　施設の名称及び所在地

2　施設の類型

3　開催状況
　(1)開催年月日及び回数
[bookmark: _GoBack]　　①　　　　　年　　　月　　　日
　　②　　　　　年　　　月　　　日
　　③　　　　　年　　　月　　　日
　　④　　　　　年　　　月　　　日
　　⑤　　　　　年　　　月　　　日
　　⑥　　　　　年　　　月　　　日
　　⑦　　　　　年　　　月　　　日
　　⑧　　　　　年　　　月　　　日
　　⑨　　　　　年　　　月　　　日
　　⑩　　　　　年　　　月　　　日
　　⑪　　　　　年　　　月　　　日
　　⑫　　　　　年　　　月　　　日
　　　　合計　　　　　　　　　　回
　(2)協議内容
　　　別紙のとおり

　　(注) 3は、要領第8条に定める報告基準日の前1年間の状況について記載すること。